
 

 

令和４年３月４日 

お 客 さ ま 各 位 

株式会社 但馬銀行 

 

 

事業資金にかかる融資関係手数料の一部改定のお知らせ 

 

 

平素は但馬銀行をご利用いただきありがとうございます。 

さて、当行では、事業資金にかかる融資関係手数料の一部について下記

のとおり改定させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。 

今後とも、より一層サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご了

承賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．改定日 

  令和４年４月１日（金） 

 

２．改定内容 
 

【融資関係手数料（事業資金】 

手数料種類 改定前

証書貸付条件変更手数料
（１件につき）

5,500円

繰上返済額
1000万円未満

11,000円

繰上返済額
1000万円以上

33,000円

改定後

11,000円

繰上返済手数料
（１件につき）

5,500円

 
 

 

以  上  


